

## RADIREX MAX 0,375 g 10 kapsułek twardych

Cena: 9,20 PLN



### Opis słownikowy

Dawka	0,375 g
Opakowanie	10 kaps.
Postać	kaps.twarde
Producent	WROCŁAWSKIE ZAKŁADY ZIELARSKIE "HERBAPOL" S.A.
Rodzaj rejestracji	Lek
Substancja czynna	Rhei siccum extractum

### Opis produktu

**Wskazania** Radirex MAX jest roślinnym produktem leczniczym do krótkotrwałego stosowania w sporadycznie występujących zaparciach. **Działanie** Lek wykazuje działanie przeczyszczające. **Sposób użycia** Maksymalną dawką dobową jest 30 mg glikozydów hydroksyantracenowych. Odpowiada to dwóm kapsułkom Radirex MAX. Prawidłową dawką jednorazową jest najmniejsza dawka potrzebna do wywołania łatwego wypróżnienia miękkim stolcem. Dorośli, osoby starsze i młodzież w wieku powyżej 17 lat: 2 kapsułki Radirex MAX na dobę, wieczorem. Pacjenci, u których działanie jest zbyt silne, mogą obniżyć dawkę i stosować jedną kapsułkę na dobę, wieczorem. Działanie przeczyszczające następuje po 8 -12 godzinach. **Ważne** Zazwyczaj wystarcza stosowanie leku od dwóch do trzech razy w tygodniu. Stosowanie leku dłużej niż dwa tygodnie wymaga konsultacji z lekarzem. Jeśli objawy utrzymują się podczas stosowania leku, należy skonsultować się z lekarzem. Dzieci poniżej 12 lat: nie stosować. Jeśli nie nastąpiła poprawa lub pacjent czuje się gorzej, należy zwrócić się do lekarza. **Skład** 1 kapsułka twarda zawiera 196,9 mg - 371,2 mg wyciągu suchego z Rheum palmatum L. i/lub Rheum officinale Baillon, radix (korzeń rzewienia), co odpowiada 15 mg pochodnych hydroksyantracenowych w przeliczeniu na reinę. Ekstrahent: etanol 70 % V/V Substancja pomocnicza o znanym działaniu: laktoza jednowodna 3,8 mg -178,1 mg. Pozostałe składniki to: krzemionka koloidalna bezwodna, wapnia węglan, krospowidon typ A, magnezu stearynian, kapsułka żelatynowa twarda z nadrukiem (kapsułka: żelaza tlenek czarny, tytanu dwutlenek, żelaza tlenek żółty, żelatyna; tusz: szelak, glikol propylenowy, stężony roztwór amoniaku, potasu wodorotlenek, żelaza tlenek czarny).